(
-ПРОЕКТ-
)

[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

___________№_____

с. Амурзет

О внесенииизменения в текстовую частьПравил землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии сГрадостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ,п.п.1 п.4 ст.18 гл. 3 Устава муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, приказом Федеральной службы государственной регистрации от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,Собрание депутатов муниципального района
РЕШИЛО:
1. Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области,утвержденных решением Собрания депутатов от 12.05.2016 № 171 (с изменениями от 30.11.2018 №356, от 27.06.2019 №421, 05.09.2019 № 430, от 20.11.2019 №16, от 24.12.2019 №40, от 28.12.2020 №41, от 26.05.2021 №86, от 28.10.2021 №117, от 30.06.2021 №97, от 03.12.2021 №128, от 03.12.2021 129 от 20.04.2022 №172, от 02.06.2022 №185, от 13.10.2022 №213, от 31.10.2022 №222, от 28.08.2023 №304, от 24.11.2023 №332, от 11.04.2024 №369, от07.06.2024 №379, от 20.12.2024 №446, далее – Правила), следующееизменение:
1.1. В пункте 5 статьи 30 части III Правил слова «–минимальная площадь земельного участка 500 м2;» заменить на слова «–минимальная площадь земельного участка 100 м2;».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального района                                                                 Н.Ю. Прищепа

Глава муниципального района                                                      М.Ю. Леонова

image1.emf